
CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças Data: 12/06/2014 10:38:49
Despesa Empenhada no Período de 01/05/2014 a 31/05/2014 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data
Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

01/05/2014 3 215/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       226,48
01/05/2014 3 215/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       226,48
02/05/2014 24 8/5 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 2.771,34
02/05/2014 8 13/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 1.800,00
05/05/2014 6 74/3 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 170,00
05/05/2014 13 216/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 380,40
05/05/2014 13 216/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 380,40
05/05/2014 13 217/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 237,74
05/05/2014 13 217/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 237,74
05/05/2014 13 218/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 162,65
05/05/2014 13 218/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 162,65
05/05/2014 17 219/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    178,50
05/05/2014 17 219/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    178,50
05/05/2014 13 220/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    778,00
05/05/2014 13 220/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    778,00
06/05/2014 17 2/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 167,32
06/05/2014 8 5/5 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 76,00
06/05/2014 11 9/4 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 1.793,98
06/05/2014 8 12/5 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.310,06
06/05/2014 6 169/1 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 3.582,35
07/05/2014 3 221/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 323,08
07/05/2014 3 221/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 323,08
08/05/2014 17 7/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 85,11
08/05/2014 13 222/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 80,00
08/05/2014 13 222/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 80,00
08/05/2014 8 223/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 513,00
08/05/2014 8 223/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 513,00
08/05/2014 8 224/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 1.323,00
09/05/2014 5 1/5 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 280,16
09/05/2014 17 4/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 884,82
09/05/2014 23 122/2 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          2.896,81
09/05/2014 23 225/0 ref.: (122/1) 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -3.000,00
09/05/2014 23 226/0 ref.: (122/0) 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -103,19
09/05/2014 17 227/0 ref.: (210/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADRIEL PAES DE CAMARGO 4192704 -60,00
09/05/2014 8 228/0 ref.: (212/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - EMPRESA JORNALISTICA CIDADE BO -1.300,00
09/05/2014 6001 100062/0 ref.: (100004/0)01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - REDE DE INFORMAÇÃO LTDA ME    -500,00
09/05/2014 5811 100063/0 ref.: (100050/0)01.00.00 00.000 1.1.3.8.1.04.00  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -49,32
09/05/2014 5522 100064/0 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 500,00
09/05/2014 5522 100064/1 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 500,00
09/05/2014 5312 100065/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 197,34
09/05/2014 5312 100065/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 197,34
12/05/2014 13 229/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 54,28
12/05/2014 13 229/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 54,28
12/05/2014 13 230/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 429,71
12/05/2014 13 230/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 429,71
15/05/2014 3 231/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - VELMAX VEICULOS TATUI LTDA    596,16
15/05/2014 8 232/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - MAGGI MOTORS LTDA             570,00
15/05/2014 8 232/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - MAGGI MOTORS LTDA             570,00
15/05/2014 3 233/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - MAGGI MOTORS LTDA             191,91
15/05/2014 3 233/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - MAGGI MOTORS LTDA             191,91
16/05/2014 17 3/15 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         133,42
16/05/2014 8 234/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - MARITIMA SEGUROS S/A          1.284,20
16/05/2014 3 235/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       227,44
16/05/2014 3 235/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       227,44
17/05/2014 3 231/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - VELMAX VEICULOS TATUI LTDA    406,26
17/05/2014 3 231/2 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - VELMAX VEICULOS TATUI LTDA    189,90
17/05/2014 13 236/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.25  - S. R. DE ALMEIDA MOVEIS ME    58,00
17/05/2014 13 236/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.25  - S. R. DE ALMEIDA MOVEIS ME    58,00
19/05/2014 13 237/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  441,10
19/05/2014 13 237/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  441,10
19/05/2014 13 238/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 201,45
19/05/2014 13 238/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 201,45
19/05/2014 8 239/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 291,00
19/05/2014 8 239/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 291,00
19/05/2014 3 240/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    1.015,00
19/05/2014 8 241/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.78  - JLN PAISAGISMO E MANUTENÇÃO DE 200,00
19/05/2014 8 242/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - LIDERCOOL CLIMATIZAÇÃO E REGRI 1.400,00
21/05/2014 8 241/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.78  - JLN PAISAGISMO E MANUTENÇÃO DE 200,00
26/05/2014 17 3/16 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.585,84
26/05/2014 13 243/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 343,01
26/05/2014 13 243/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 343,01
26/05/2014 13 244/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 94,00
26/05/2014 13 244/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 94,00
26/05/2014 1 245/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 51.144,47
26/05/2014 1 245/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 51.144,47
26/05/2014 2 246/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.740,34
26/05/2014 2 246/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.740,34
26/05/2014 1 247/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 28.744,44
26/05/2014 1 247/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 28.744,44
26/05/2014 1 248/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 315,96
26/05/2014 1 248/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 315,96
26/05/2014 1 249/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.358,78
26/05/2014 1 249/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.358,78
26/05/2014 1 250/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 686,13
26/05/2014 1 250/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 686,13
26/05/2014 1 251/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 914,84
26/05/2014 1 251/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 914,84
26/05/2014 1 252/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.303,74
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26/05/2014 1 252/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.303,74
26/05/2014 7 253/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.538,54
26/05/2014 7 253/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.538,54
26/05/2014 2 254/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.223,20
26/05/2014 2 254/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.223,20
26/05/2014 11 255/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 14.541,32
26/05/2014 11 255/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 14.541,32
26/05/2014 11 256/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 181,35
26/05/2014 11 256/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 181,35
26/05/2014 11 257/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 591,42
26/05/2014 11 257/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 591,42
26/05/2014 11 258/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 340,30
26/05/2014 11 258/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 340,30
26/05/2014 11 259/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 453,73
26/05/2014 11 259/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 453,73
26/05/2014 12 260/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.126,91
26/05/2014 12 260/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.126,91
26/05/2014 19 261/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.392,80
26/05/2014 19 261/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.392,80
26/05/2014 19 262/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 269,64
26/05/2014 19 262/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 269,64
26/05/2014 7 263/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 769,27
26/05/2014 7 263/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 769,27
26/05/2014 20 264/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.189,11
26/05/2014 20 264/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.189,11
26/05/2014 5311 100066/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 113,24
26/05/2014 5311 100066/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 113,24
26/05/2014 5315 100067/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4,96
26/05/2014 5315 100067/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4,96
27/05/2014 8 11/5 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 660,00
27/05/2014 8 14/5 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - FRANCINE TESCARO DE MARI      665,00
28/05/2014 11 9/5 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 1.793,98
28/05/2014 3 240/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    1.015,00
28/05/2014 11 265/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 13.436,92
29/05/2014 17 3/17 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         102,22
29/05/2014 3 266/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.22  - GESETTI MATERIAIS PARA CONSTRU 98,00
29/05/2014 3 266/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.22  - GESETTI MATERIAIS PARA CONSTRU 98,00
29/05/2014 5311 100068/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.586,72
29/05/2014 5311 100068/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.586,72
29/05/2014 5312 100069/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.574,54
29/05/2014 5312 100069/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.574,54
29/05/2014 5314 100070/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           297,39
29/05/2014 5314 100070/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           297,39
29/05/2014 5314 100071/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           529,39
29/05/2014 5314 100071/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           529,39
29/05/2014 5314 100072/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       14.520,07
29/05/2014 5314 100072/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       14.520,07
29/05/2014 5317 100073/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 310,56
29/05/2014 5317 100073/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 310,56
29/05/2014 5318 100074/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 470,00
29/05/2014 5318 100074/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 470,00
29/05/2014 5319 100075/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 229,54
29/05/2014 5319 100075/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 229,54
30/05/2014 17 51/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     7.297,15
30/05/2014 8 234/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - MARITIMA SEGUROS S/A          1.284,20

---------------------- ----------------------
187.282,56 198.190,71

BOITUVA, 31 de Maio de 2014

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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